ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGEIRO

Avenida Presidente João Pessoa, 66, Centro, Mogeiro – PB

CEP: 58.375-000

LEI Nº 305/2019

18 DE FEVEREIRO DE 2019.

CONCEDE NOME DE FELISBERTO

FÉLIX FERREIRA A ACADEMIA DA

SAÚDE, LOCALIZADA NO

LOTEAMENTO LUIZ GONÇALVES

DE LIMA, NESTE MUNICÍPIO.

  JOSÉ ALBERTO FERREIRA, Prefeito do Município de Mogeiro, Estado da

Paraíba, no uso de suas atribuições legais, faço saber que a Câmara Municipal de Vereadores

aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º. Fica denominado: FELISBERTO FÉLIX FERREIRA, a Academia

da Saúde, localizada no Loteamento Luiz Gonçalves de Lima, neste Município.

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito Constitucional do Município de Mogeiro, Estado

da Paraíba, 18 de fevereiro de 2019.